АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024

                    г. Енисейск                                         № 999-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 27.09.2023 № 724–п «Об утверждении состава и Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Енисейском районе»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом Красноярского края от 31.03.2011 №12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 27.09.2023 №724-п «Об утверждении состава и Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Енисейском районе» (далее – Постановление) следующее изменение:

- приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов

Приложение  к постановлению
администрации Енисейского района
от «___»_________2024 № _____

Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Енисейском районе

	от муниципального образования Енисейский район

	Кулешов Александр Валерьевич
	- Глава района, координатор стороны

	Паршина Наталья Григорьевна
	- главный специалист отдела экономического развития, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель Главы района, координация деятельности по вопросам социального партнерства (курирующий заместитель)

	Яричина Татьяна Альбертовна
	- заместитель Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам, руководитель финансового управления

	Донскова Наталья Валерьевна
	-начальник отдела экономического развития

	Авхадеев Марат Нургаякович
	- начальник экспертно-правового отдела

	Хапугина Жанна Валерьевна
	- директор  КГКУ «Центр занятости
населения г. Енисейска»

	от организаций профсоюзов Енисейского района

	Алейникова Елена Григорьевна
	- председатель Координационного Совета организаций профсоюзов в Енисейском районе, координатор стороны (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Кочкина Юлия Сергеевна
	- председатель первичной профсоюзной организации филиала АО «Енисейское речное пароходство» Подтесовской РЭБ флота ПРВТ РФ (по согласованию)

	Буш Татьяна Юрьевна
	- председатель первичной профсоюзной организации Филиал «Северный» АО «Красноярскнефтепродукт»

(по согласованию)

	от работодателей Енисейского района

	Антипов Игорь Николаевич
	-  руководитель территориального отделения Союза промышленников и предпринимателей Красноярского края в Енисейском районе, координатор стороны (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Пономарёв

Анатолий Николаевич
	- директор филиала АО «Енисейское речное пароходство» Подтесовская РЭБ флота (по согласованию)

	Жук  Марина Александровна
	- директор ООО «Енисейторгфлот»
(по согласованию)

	Беслер Иван Иванович
	- руководитель ООО «Беслеравто»
(по согласованию)